Bodenplatte

Bodenleisten

Randleisten

Randleisten

Trennleisten
AbschluBleiste

Trennleiste mit Offnungen

Rundscheiben - Holz

Randleisten
Randleisten

Bodenplatte

1 Paket
1 Paket

Materialliste fiir das Spiel

Schiiffel-Schieben-Spil

Bezeichnung

Tischlerplatte

linke und rechte Leiste
linke und rechte Seite
Riickseite

mittige Bahnentrennung
vor der Platte - Winkelleiste
Einschuf36ffnungen

Schiiffel 5cm Durchmesser

linke und rechte Seite
Vorder- und Riickseite

Brett

Holzschrauben-kreuz

Holzschrauben-kreuz

rot

grin
gelb
blau

weil}

Rolle
ca. 125 g

Lénge in
cm

125
125
127
58
30
59
58

33

31

16mm

30mm

Breite in
cm

58
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3,0mm

3,0mm

Hohe in
cm

2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,5

1,0
1,0
2,0

Stiickzahl

NSRS

30
30



